КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «30» марта 2018 г.                                                                             № 52/389

О внесении изменений дополнений в Устав Котельниковского

муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 г. № 443-ФЗ «Об

организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Уставом Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской

области

решил:

1. Внести в Устав Котельниковского муниципального района

Волгоградской области следующие дополнения:

в пункте 5 части 1 статьи 5 после слов «над сохранностью

автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в

границах Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

дополнить словами «, организация дорожного движения»;

в пункте 1 части 1 статьи 6 после слов «за сохранностью автомобильных

дорог местного значения в границах населенных пунктов сельских

поселений,» дополнить словами «, организация дорожного движения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

обнародования после его государственной регистрации, но не ранее

30.12.2018 г.

Глава Котельниковского

муниципального района                                                   С.Ф. Тыщенко

consultantplus://offline/ref=9C76B7F0E8F60E82C2F70FEF1A9AF542108B710B6B377B9FA9D0CB165718178D79E928A0AFv7gBH